
Všema deseti

Divokej Bill

Ač působím, že jsem jakkoliv bázlivý, často bývám nohama na zem
i a vím, že mě bůh neopustí.

To, co teď mám, je jeden z nesplněných snů, co se mi zdál a já 
si ho teď prožívám.

R: Srdce unavený, na kusy rozervaný, zařvi to na celej svět.
   Všema deseti má tě ve svý moci, zamyká dveře na petlici.

Občas mívám nálady, který neskrývám, chtěl jsem víc, ale jsem v
 tom až po uši a doufám, že až tohle pomine, se probudím a vše 
bude jako dřív.

R:

Srdce unavený, na kusy rozervaný, zařvi to na celej svět, našel
 jsem si tebe.

Všema deseti má tě ve svý moci, zamyká dveře z obou stran na pe
tlici.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

